



تاریخ	۶
شهریور	۱۴۰۰
شنبه	

اعتراض رسمی سوری‌ها به میزبانی ایران سوریه خواستار لغو میزبانی فوتبال ایران شد

دبیر کل فدراسیون فوتبال سوریه به شرایط میزبانی ایران اعتراض و تأکید کرد که خواستار لغو بازی در ورزشگاه آزادی شده‌اند. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت عربی کوره، تیم ملی فوتبال سوریه در نخستین بازی خود در انتخابی جام جهانی پنج‌شنبه هفته بعد باید در ورزشگاه آزادی به مصاف ایران برود. فدراسیون فوتبال سوریه نسبت به میزبانی ایران اعتراض دارد.

اخبار

صفحه ۲

شماره ۳۱۵۷

سال بیست‌وهفتم

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

ارتش پاکستان:

۵۸ درصد مرزهای مشترک با ایران حصار کشی شد

روی آوردن کشورهای همسایه ایران به دیوارکشی مرزی پیام‌های روشنی دارد. تاکنون ترکیه و پاکستان اقدام به دیوارکشی در مرز خود با ایران کرده و پاسگاه‌های مرزی و گشت‌های خود را قوی‌تر کرده‌اند. مسلماً هزینه‌های هنگفت دیوارکشی مرزی و صرف انرژی و وقت در یک فرمول فایده - هزینه قابل تحلیل و بررسی است. هر چه فایده این دیوارکشی بیشتر باشد صرف هزینه برای آن قابل توجه‌تر است. یکی از پیام‌های این حصارکشی، جلوگیری از ورود پناهجویان غیرقانونی و قاچاق انسان به این کشورهاست.

این امری منطقی است که هیچ کشوری تمایل ندارد هر کس اراده کرده‌ی در دروازه وارد آن کشور شود. هر فردی به صورت غیرقانونی وارد کشور دیگری می‌شود، بخشی از اشتغال، امکانات و رفاه ملی و بخش خصوصی را به خود اختصاص داده و شرایط و امکانات بهداشتی و درمانی، آموزشی، امنیتی، اجتماعی و اقتصادی و رفاهی را تحت تأثیر خود قرار می‌دهد و از آنجا که ورود تعداد زیاد این پناهجویان، خارج از برنامه‌ریزی و ساماندهی دولت‌هاست، تحقق برنامه‌های کشور را به هم می‌ریزد. کشوری

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ آیین پایانی جشنواره شهید رجایی استان فارس که هر ساله همزمان با هفته دولت برگزار می‌شود، پایان یافت. در این جشنواره، کارکرد دستگاه‌های اجرایی برپایه سنج‌های کارکردی دستگاه‌ها، ارزیابی می‌شوند. در این دوره جشنواره، همه دستگاه‌های استانی و شهرستانی برپایه کارکردهای خود، در ۵ گروه دسته‌بندی و ارزیابی شده‌اند.

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، برترین سازمان فرهنگی و آموزشی استان در جشنواره شهید رجایی شد



نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان این که مجموعه کارگزاران نظام در قالب تشکیلات، سازمان‌ها، در قالب هدایت و رهبری، مدیریت‌ها و در قالب فعالان و عناصر، کارمندان را شکل می‌دهند، افزود: کارمندان سرمایه انسانی هر سازمان را تشکیل می‌دهند که اهداف سازمان را پیگیری و محقق می‌کنند.

وی با تأکید بر این که کارمندان برای انجام هرچه بهتر وظایف خود آموزش را به صورت جدی پیگیری می‌کنند، گفت: کارمندان خدا را ناظر و رازق می‌دانند و برای کسب روزی سالم، حدود شرعی را رعایت می‌کنند و قناعت و مناعت طبع از ویژگی‌های اخلاقی کارمندان است. استاندار فارس با اشاره به این که کارمندان بر قوانین حوزه کاری خود تسلط دارند، ادامه داد: کارمندان نظم را سرلوحه کارها قرار می‌دهند و تکریم ارباب‌رجوع و رفتار انسانی و اسلامی در قبال مردم مورد توجه جدی کارمندان قرار دارد.

رحیمی با اشاره به این که مدیران باید همه ویژگی‌های مورد نیاز کارمندان را داشته باشند، افزود: مدیران باید از قدرت رهبری، سازماندهی، برنامه‌ریزی، کنترل و نظارت برای محقق ساختن اهداف سازمانی و رفاه و آسایش را برای مردم فراهم کند.

در پایان آیین از اداره کل فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، اداره کل دامپزشکی، شرکت توزیع برق شیراز، دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اداره کل امور اقتصاد و اداری، شرکت آبقا شیراز، اداره کل حفاظت محیط زیست، اداره کل ثبت احوال، کمیته امداد امام خمینی (ره)، شرکت سهامی آب منطقه‌ای، شرکت آب و فاضلاب استان و دانشگاه علوم پزشکی فسا به عنوان ادارات اجرایی برگزیده استان، تقدیر شد.

استاندار فارس نیروگاه خورشیدی سروستان را افتتاح کرد؛

استاندار فارس: ۴۶ میلیارد تومان پروژه در سروستان افتتاح شد



استاندار فارس گفت: ۴۶ میلیارد تومان پروژه ارزشمند در شهرستان سروستان افتتاح کردیم که شامل حوزه‌های آموزشی، راه، تقاطع‌های غیرمسطح، آبرسانی، تولیدی و اقتصادی می‌شود و می‌تواند در توسعه و پیشرفت شهرستان اثرگذار باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در مراسم افتتاح نیروگاه خورشیدی شهرک صنعتی سروستان با بیان این که شهرستان سروستان دارای سه شهرک صنعتی خوب است، اظهار داشت: با آرامشی که در شهرستان حاکم است، انتظار داریم هرچه سریع‌تر ظرفیت‌ها و توانمندی‌های این شهرستان از بالقوه به بالفعل تبدیل شود.

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان این که شهرستان سروستان دارای زمینه توسعه کشت‌های علمی از جمله پسته است، ادامه داد: این شهرستان دارای میدان نفتی است و در کنار زیرساخت‌هایی مانند بزرگراه شیراز - سروستان - بندرعباس و همچنین راه‌آهن شیراز- سروستان - استهبان - نیریز- گل گهر قرار گرفته است و می‌تواند آینده خوبی را برای

کسب جایگاه دوم سازمان مدیریت پسماند در ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۹

شهرداری شیراز



بر اساس دستورالعمل جامع ارزیابی عملکرد سازمانی در شهر شیراز سازمان مدیریت پسماند با کسب ۸۸۱ امتیاز از ۱۰۰۰ امتیاز با رتبه خوب در جایگاه دوم ارزیابی عملکرد سازمان‌های زیرمجموعه شهرداری شیراز قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت گفت: شناسایی نقاط قوت و ضعف در سازمان‌ها که در ارزیابی‌ها بدست می‌آید عامل مهمی برای رسیدن به تعالی سازمانی است.

وی بیان داشت: سازمان مدیریت پسماند با بهره‌گیری از نیروهای متخصص و داشتن برنامه مدون کاری از جمله طرح‌های جامع و تفصیلی برای خدمات به شهروندان نهایت تلاش خود را به کار می‌گیرد. وی افزود: یک مجموعه پویا برای رسیدن به اهداف و عملکرد مورد رضایت مشتریان نیاز به یادگیری، استقرار سیستم‌های ارزیابی درون واحدی، بررسی نتایج رضایت ذینفعان و استقرار و بهره‌برداری از نظام‌ها و دستورالعمل‌های مدیریتی دارد تا بتواند در راه موفقیت گام بردارد.

از هر دری کلامی

لاریجانی:

وزارت بهداشت اجازه ورود واکسن را نداد



با این که مسئولیتی نداشتیم با طرف چینی مذاکره کردم که واکسن بفرستند. قرار شد ۱۸ میلیون واکسن با قیمت ارزان بفرستند که مسئولان وزارت بهداشت تعلل کردند و این کار انجام نشد. به گزارش ایسنا، کانال تلگرامی «صحبت‌های برنا در پستی با عنوان «وزارت بهداشت تعلل کردند و این کار انجام نشد.» علی لاریجانی، نماینده مقام معظم رهبری در مذاکرات مربوط به برنامه ۲۵ ساله همکاری‌های مشترک ایران و چین است.

آیت‌الله دژکام در جلسه انعقاد تفاهم‌نامه

فرهنگی میان نهاد نماینده ولی فقیه و سازمان میراث

فرهنگی فارس:

افغانستان متعلق به مسلمانان پارسی گوی پیغمبر شناس است

و نه هیچ فرد و تفکر دیگر



سرویس خبری/ میلاد پناهی: در بیندیده که در نشریات خودشان امام جمعه شیراز در جلسه انعقاد تفاهم‌نامه فرهنگی میان نهاد نماینده ولی فقیه و سازمان میراث فرهنگی فارس گفت: گذشته تاریخی ما نشان می‌دهد این گستره جغرافیایی، همواره خاستگاه اسلام ناب بوده و مردمان این سرزمین، با آغوش باز اسلام را پذیرفته‌اند و توانسته‌اند در برهه‌های مختلف، تمدن اسلامی برپا کنند.

به گزارش خبرنگار ما وی ادامه داد: به وضعیت امروز افغانستان نگاه کنید، شوروی سابق در این کشور آمد و به ناچار رفت، امروز آمریکا

تصمیم‌گیری حدود ۵۰۰ هکتار

از اراضی ارتش، در کمیل آباد

و چناراهدار شیراز



به گزارش روابط عمومی معاونت شهرداری و معماری شهرداری شیراز در جلسه‌ای با حضور معاون روابط عمومی معاونت شهرداری شیراز، مدیران ارشد ارتش در معماری شهرداری شیراز جواد استان فارس و تهران، شهردار منطقه ۹، مدیرکل املاک و مدیریت حقوقی شهرداری و جمعی از کارشناسان مرتبط، درخصوص بررسی مسائل املاک، حقوقی و شهرداری ارتش در کمیل آباد که در حدود ۳۰۰ هکتار و همچنین اراضی چنار اهادر در حدود ۲۰۰ هکتار که مجموعه ۵۰۰ هکتار